
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Nowosolskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/173/2012 Rady 

Powiatu Nowosolskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowosolskiego 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj Lub. z 2022 r. poz. 2246) wprowadza się następującą zmiany: 

1) załącznik nr 1 do statutu, stanowiący Mapę Powiatu Nowosolskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustawowy skład Rady wynosi 19 radnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Gąsior 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 603



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/90/2025 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

MAPA POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

utworzonego na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 1998 r. 

w sprawie utworzenia powiatów (Dz. U. Nr 103, poz. 652) oraz § 1 pkt 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 31 maja 2001 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i zmiany nazw 

powiatów, oraz zmiany siedziby powiatu (Dz. U. Nr 62, poz. 631) 

 
POWIAT NOWOSOLSKI 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 603


		2025-03-12T14:56:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




